
ҚЫЗМЕТТІ ПАЙДАЛАНУ ШАРТТАРЫ NADI AI (nadi.today) 

Осы Шарттар NADI AI Interviewer сервисін, соған байланысты веб-сайттарды, қосымшаларды және 
интерфейстерді пайдалануды реттейді. Сервисті пайдалануды бастау арқылы пайдаланушы осы 
Шарттарды қабылдайды. 

1. Сервис операторы 
Сервисті ұсынатын тұлға: 

-​ Nadi шетелдік кәсіпорны, Өзбекстан Республикасы, тіркеу № 312613718, IT Park Tashkent 
резиденті. 

-​ Мекенжайы: Paxlavon Maxmud kochasi, 2 muyulish kochasi, 1 berk ko`chasi, 1-xonadon. 
-​ E-mail: support@nadi.ink. 

Ресей Федерациясындағы пайдаланушылардың деректерін өңдеуге қатысты мәселелер бойынша 
оператор атынан мына ұйым әрекет етеді: 

-​ «Наследие Диджитл» ЖШҚ, ОГРН 1217800059707, ИНН 7813652767, КПП 781301001. 
-​ Мекенжайы: г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный округ Аптекарский Остров, наб. 

Аптекарская, д. 20, литера А, помещ. 22-Н, офис 6. 

2. Сервис 
Сервис пайдаланушыға пайдаланушы контентін жасауға, сақтауға, өңдеуге, ұйымдастыруға және 
көрсетуге арналған цифрлық функцияларды, сондай-ақ Сервис интерфейсінде қолжетімді өзге 
функцияларды ұсынады. 

Сервистің жекелеген функциялары деректерді автоматтандырылған түрде өңдеуді қамтуы мүмкін. 
Мұндай өңдеудің нәтижелері ақпараттық сипатта болады және олардың абсолюттік дәлдігіне, 
толықтығына немесе пайдаланушының нақты мақсатына жарамдылығына қандай да бір кепілдік 
берілмейді. 

3. Тіркелу және қол жеткізу 
Кейбір функцияларды пайдалану үшін аккаунт құру немесе аутентификация рәсімінен өту қажет болуы 
мүмкін. Оператор кірудің әртүрлі тәсілдерін, соның ішінде бір реттік кодты және үшінші тұлғалардың 
провайдерлері арқылы аутентификацияны ұсына алады. 

Пайдаланушы нақты мәліметтер ұсынуға, оларды өзекті күйде ұстауға және аккаунтқа қол жеткізу 
құралдарының құпиялылығын сақтауға міндетті. 

4. Пайдаланушы контенті 
Пайдаланушы өзі жүктейтін немесе беретін контенттің құрамын дербес айқындайды және оны 
пайдаланудың заңдылығына, соның ішінде барлық қажетті құқықтардың, келісімдердің және 
рұқсаттардың болуына өзі жауап береді. 

Пайдаланушы өз контентіне қатысты құқықтарды заңда көзделген көлемде сақтап қалады. Сервисті 
пайдалану кезеңінде пайдаланушы операторға мұндай контентті Сервистің жұмыс істеуі, шартты 
орындау, қауіпсіздікті қамтамасыз ету және техникалық қолдау үшін қажетті көлемде пайдалануға құқық 
береді. 

5. Дербес деректер және трансшекаралық беру 
Дербес деректерді өңдеу осы Шарттардың ажырамас бөлігі болып табылатын Құпиялық саясатымен 
реттеледі. 

Сервисті пайдалану дербес деректерді өңдеуді және Сервисті ұсыну мақсатында қажет болған 
жағдайда мұндай деректерді трансшекаралық беруді қамтиды. Сервисті пайдалануды бастау арқылы 
пайдаланушы Құпиялық саясатымен танысқанын растайды және дербес деректерін Сервистің жұмыс 
істеуі үшін қажетті көлемде осындай өңдеуге және беруге келісім береді. Қолданылатын құқық бөлек 
келісімді талап ететін жағдайларда, мұндай келісім қосымша сұратылады. 

 



Ресей Федерациясының дербес деректерді локализация алу туралы заңнамасы қолданылатын 
пайдаланушылар үшін оператор заң талап ететін көлемде ресейлік инфрақұрылымды пайдаланады. 
Сервистің жекелеген функцияларын іске асыру үшін қолданылатын құқыққа және Құпиялық саясатына 
сәйкес Ресей Федерациясына тыс жерде орналасқан инфрақұрылым пайдаланылуы мүмкін. 

Ресей Федерациясындағы пайдаланушылар үшін оператор Yandex технологияларын, соның ішінде 
аутентификация үшін және деректерді ресейлік өңдеу ортасында орналастыру үшін пайдалана алады. 

6. Рұқсат етілген пайдалану 
-​ Сервисті заңды немесе үшінші тұлғалардың құқықтарын бұза отырып пайдалануға тыйым 

салынады; 
-​ пайдаланушыда қажетті құқықтар жоқ контентті жүктеуге немесе беруге тыйым салынады; 
-​ Сервистің жұмысына араласуға, қол жеткізу шектеулерін айналып өтуге, зиянды кодты 

пайдалануға немесе Сервистің қауіпсіздігіне қатер төндіретін әрекеттер жасауға тыйым 
салынады; 

-​ тиісті құқықтық негізсіз үшінші тұлғалардың дербес деректерін заңсыз жинау, тарату немесе 
жария ету үшін Сервисті пайдалануға тыйым салынады. 

7. Ақылы функциялар 
Сервистің кейбір функциялары ақылы негізде ұсынылуы мүмкін. Қол жеткізу шарттары, төлемақы 
мөлшері, төлеу тәртібі, жаңарту және қол жеткізуді тоқтату Сервис интерфейсінде немесе оператордың 
жеке ұсынысында көрсетіледі. 

8. Зияткерлік меншік 
Пайдаланушы контентін қоспағанда, Сервиске, оның бағдарламалық қамтылымына, интерфейстеріне, 
дизайнына, мәтіндеріне, графикасына және өзге элементтеріне қатысты барлық айрықша құқықтар 
операторға немесе тиісті құқық иеленушілерге тиесілі. 

9. Жауапкершілікті шектеу 
Егер қолданылатын құқықтың императивтік нормаларында өзгеше талап етілмесе, Сервис «бар 
күйінде» және «қолжетімді болған шамада» ұсынылады. 

Оператор Сервисті оператордың бақылауынан тыс себептер бойынша пайдалану мүмкін еместігі үшін, 
үшінші тұлғалардың провайдерлерінің әрекеттері үшін немесе пайдаланушының автоматтандырылған 
өңдеу нәтижелерін пайдалануынан туындайтын салдарлар үшін жауапты болмайды. 

10. Қол жеткізуді тоқтата тұру және тоқтату 
Оператор осы Шарттар, заң талаптары немесе үшінші тұлғалардың құқықтары бұзылған жағдайда не 
Сервистің қауіпсіздігіне қатер төнген кезде пайдаланушының Сервиске қол жеткізуін шектеуге немесе 
тоқтатуға құқылы. 

11. Сервис пен Шарттарға өзгерістер енгізу 
Оператор Сервис функцияларының құрамын, интерфейсті, пайдаланудың техникалық шарттарын және 
осы Шарттарды өзгерте алады. Жаңа редакция жарияланған күннен бастап не онда көрсетілген өзге 
күннен бастап қолданылады. 

12. Қолданылатын құқық және даулар 
Егер қолданылатын құқықтың императивтік нормаларында өзгеше талап етілмесе, осы Шарттарға 
Өзбекстан Республикасының құқығы қолданылады. 

Даулар келіссөздер арқылы шешілуге тиіс. Келісімге қол жеткізілмеген жағдайда, дау қолданылатын 
құқықтың императивтік нормаларында өзгеше көзделмесе, оператор орналасқан жердегі құзыретті 
соттың қарауына беріледі. 

Ресей Федерациясындағы пайдаланушылардың дербес деректерін өңдеуге қатысты мәселелер 
бойынша өтініштер осы Шарттарда және Құпиялық саясатында көрсетілген өкілге де жіберілуі мүмкін. 

 



13. Байланыс деректері 
E-mail: support@nadi.ink.  
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